
   
 

Provvedimento d’urgenza 

 

IL PRESIDENTE DELLA SCUOLA DI MEDICINA E CHIRURGIA 

 

VISTO il Regolamento per l’attivazione dei servizi di tutorato emanato con D. R. n. 4984/2021 del 3 

giugno 2021; 

CONSIDERATA la disponibilità di risorse sul fondo della Scuola di Medicina e Chirurgia denominato 

TUTOR 2023 AREA SCIENZE MOTORIE per il conferimento di assegni per le attività di tutorato dell’a.a. 

2022/23; 

VISTA la necessità di provvedere entro l’inizio del 2° semestre a a.a.2022/23 all’espletamento della 

procedura di selezione del Bando pubblico n. 6/2022-23/FSGMOT per il conferimento di assegni di 

attività di tutorato - corso di Laurea magistrale interateneo in Scienze dello sport e della prestazione 

fisica (Rep.n. 755/2023 Prot n. 49213 del 31/01/2023); 

VISTA l’impossibilità di convocare una seduta del Consiglio della Scuola di Medicina e Chirurgia in 

tempi utili; 

 

DELIBERA 

 

ART. 1 – E’ approvata la nomina della Commissione giudicatrice del bando pubblico di selezione n. 

6/2022-23/FSGMOT per il conferimento di assegni per attività di tutorato, nell’ambito del corso di Laurea 

magistrale interateneo in Scienze dello sport e della prestazione fisica, come di seguito individuata: 

 

Presidente: Prof.ssa Barbara Pellegrini, Associato, SSD M-EDF/02 

Componente: Prof. Cantor Tarperi, Associato - SSD M-EDF/02 

Componente: Prof.ssa Chiara Milanese, Associato – SSD M-EDF/02  

Supplente: Dott. Luciano Bertinato, Ricercatore, SSD M-EDF/02 

 

ART. 2 - Il presente provvedimento sarà sottoposto a ratifica nella prossima seduta utile del Consiglio 

della Scuola di Medicina e Chirurgia. 

 

 

Il Presidente della Scuola di Medicina e Chirurgia  

Prof. Giuseppe Lippi 

 

 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato  nel sistema di 

protocollo dell’Università di Verona, ai sensi degli art.23-bis e 23-ter e ss. del 

D.lgs 82/2005 e s.m.i. 


		2023-02-16T16:55:27+0100
	IT
	Giuseppe Lippi




